

ÅRSMELDING 2014



ERESFJORD IDRETTSLAG

Styret 2014 har vært sammensatt av:

Leder: Jostein Øverås
Nestleder: Jorunn Solhjell
Kasserer: Tor Erik Aarstad
Sekretær: Siw Maridal Bugge
Styremedlem: Maren Nauste

1. vara: Karoline Øverås
2. vara: Kristin Reitan

Styret har i 2014 hatt 6 styremøter + årsmøte. 2014 har vært et positivt år for idrettslaget, vi har opprettholdt våre faste aktiviteter og arrangement. Vi har i tillegg startet opp med innendørsklatring for store og små i sauefjosen til Stig Arild. Dette har vært en stor suksess med mange oppmøtte.

Medlemstallet i idrettslaget er nå 193 medlemmer. Vi nærmer oss målet som er 200 medlemmer.

Vi satte i gang renovering av løpebanen ved skolen våren 2014. I samarbeid med skolen ble det arrangert dugnad der vi begynte å sette opp ny mur på langsiden av banen. Har vært i kontakt med entrepenør om å få fjernet det gamle dekket på løpebanen, slik at vi får legge nytt. Planlegger å fortsette med dette våren 2015.

Det vart arrangert klubbkveld på Skogly søndag 16. November med premieutdeling for fjelltrimmen, skitrimmen og sykkeltrimmen.

Det var matsalg og loddsalg, og vi hadde en hyggelig søndag ettermiddag sammen.

Eresfjord Grand Prix 2014

Det andre Eresfjord Grand Prix-rittet gikk av stabelen 5. Juli. Været var upåklagelig. Noe færre deltakere enn året før, trolig grunnet flere andre lokale ritt i regionen (Fræna og Smøla). Totalt 45 voksne og 25 barn deltok i aldersbestemte klasser. Nytt av året var at vi prøvde med en trimklasse som kunne henge seg på første runde sammen med de aktive. Nytt var også podiedamer og herrer i flotte antrekk som skapte stor stemning under premieutdelinga.

Under ligger årsmeldinger fra undergrupper.

Årsrapport 2014

Trimgruppa har i 2014 hatt ansvaret for om lag dei same aktivitetane som tidlegare år:

- Fjelltrimmen
- Bygda Rundt
- Sykkeltrimmen
- Herretrimmen

+ Familiedag på Hundneset den 19.april

Fjelltrimmen

Fjelltrimsesongen i Eresfjord I.L. 2013-2014 satte ny rekord med 4974 besøk. 50 personar har besøkt alle 12 postane. Wenche Hoem var suveren vinnar med flest poeng, heile 3165 poeng. Blant anna med 192 gonger på Nakken og 43 på Vardfjellet og 22 gonger på Ufsalen ! Tilsaman 314 unike besøk, eller turar om du vil !

Bygda Rundt (tidlegare Sykkeltrimmen) vart i 2014 arrangert på Kristi Himmelfartsdag den 29.mai. Dette meiner vi var årgang nr 38. Tilsaman var det 306 personar, herav 90 barn som tok den 13,5 km lange turen rundt bygda på sykkel.

Herretrimmen er ein aktivitet kvar søndag med ymse former for ballspel, innebandy etc. Regien for dette er det Bjørn Cameron Alexander som har.

Skjortarennet / [Familiedag på Hundneset](#)

På grunn av mangel på snø/dårleg ver vart Skjortarennet avlyst i 2014. Men som alternativ vart det arrangert Familiedag på Hundneset påskeaften den 19.april.

Der ute kom du til ferdig dampa blåskjell med loff og majones. Nokon grilla også blåskjel smaman med pølser og brød. Og det var fiksekonkurransse og natursti. Med andre ord noko for ein kvar smak, både for vaksne og barn.

Rett og slett ein suksess ! Anslagsvis var det mellom 70-80 personar med smått og stort. Dei fleste fulgte stien frå Nauste mens andre kom sjøvegen med båt.

Trimgruppa er ellers delaktig i merking og rydding av stiar i og rundt Eresfjord. Alle er lagt ut på nettet på eresfjord.no og morotur sine sider.

Medlemmer i trimgruppa i 2014 har vore:

Bjørn M. Øverås, Kirsti Ranvik, Wenche Hoem og Mareno Nauste

Eresfjord 23.februar 2015.

Eresfjord Idretslag Årsraport 2014 Sykkeltrimmen

Det vart ein lang sesong på sykkelen dette året. Grunna lite snø, var det fleire som starta opp allereie i februar. Totalt var det 88 deltakarar. Tilsaman vart postane besøkt 1237 gonger. Dei 5 mest besøkte postane var:

Govikja	662
Buggetunellen	159
Viketunellen	127
Fjellgarden	91
Meringdalen	72

Som før om åra var det Ottar Solhjell som hadde flest besøk med om lag 225 gonger.

Mareno Nauste

Eresfjord Idrettslag
Årsraport 2014
Skigruppa

Skisesongen 2014 bar preg av særdeles lite snø, både i lysløypa og i fjellet. Men vi fekk likevel avvikle 5 trimkveldar. Totalt deltok 63 personar. Det er eit resultat vi må vere fornøgd med. Sjortarennnet med barne-arrangement i Kandalen måtte vi avlyse grunna snømangel. Som eit alternativ laga vi til grillparty med fiskekonkurransse og natursti ute på Honneset. Det vart eit vellukka arrangement der omlag 65 personar som kosa seg i vårsola.

Mareno Nauste